государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5  имени Героя Советского Союза В. Ф. Кравченко

городского округа Сызрань Самарской области

П РИ К А З
          от   15.11.2024 г.                                              № 167/1

О переводе на дистанционное обучение

С целью предотвращения возникновения и распространения заболеваемости пневмо-

нией неуточненной в соответствии со ст. 29 п. 1 Федерального закона от 30 марта 1999 г. №

52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения, СанПиН 3.3686-21 "Са-

нитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней" на ос-

новании предписания № 17-07/148 от 14.11.2024 г. территориального отдела Управления Ро-

спотребнадзора по Самарской области в г. Сызрани, в связи с 3 случаями заболевания в 9 а

классе

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 16.11.2024 г.  по 25.11.2024 г. учащихся 9 а класса на дистанционное обуче-

ние.

2. Классному руководителю 9 а класса Черной Т.В. информировать обучающихся и их роди-

телей (законных представителей) о переходе на дистанционное обучение.

3. Заместителю директора по УВР Смирновой Л.Г. составить и разместить расписание 9 а

класса на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

директор     ГБОУ СОШ № 5 г. Сызрани       М.А. Сорокина

С приказом ознакомлены:

Черная Т.В.

 Смирнова Л.Г.

		2024-11-15T17:51:46+0400
	00ccf5c80ab3ba9cf8
	Сорокина Марина Александровна